1 / 2

事 務 連 絡

平成 28年 12月 20日

 各 位

富山県森林政策課木材利用推進係長

（会場変更のご案内）木造公共建築物現地研修会について

 標記研修会に参加申込みをいただき、有難うございます。

 諸般の事情により、室内研修の会場が変更となりましたので、下記のとおりご連絡しま

す。

 ご迷惑をお掛けしますが、よろしくお願いします。

記

１ 日 時 平成 28年 12月 22日（木）14：00～16：00

２ 内 容 ①室内研修  全国初となる木造３階建て小学校校舎の取組状況

      ②現地研修  県内初となる「接着重ね梁」
※
を使った建物の施工状況

３ 場 所 ①は富山県魚津総合庁舎４０７会議室（魚津市新宿 10-7）

（変更後）①は新川文化ホール２０１会議室（魚津市宮津 110）

      ②は建設中の「西布施地域活性化施設（仮称）」（魚津市長引野地内）

４ その他

・当日は 13：50までに①室内研修会場までお越し下さい。

    ・②現地研修会場へは、各自で移動していただくようお願いします。

・②現地研修会場へはヘルメットを持参して下さい。

       ・②現地研修会場は駐車場が限られているため、可能な範囲で乗り合わせてお出で

いただくようお願いします。

（事務担当：加門）

                                               TEL 076-444-3388（直通）

                                               FAX 076-444-4428

 e-mail:katsumi.kamon@pref.toyama.lg.jp

 2 / 2

①室内研修（14：00～）

  新川文化ホール 201会議室

  （魚津市宮津 110番）

②現地研修

 「西布施地域活性化施設（仮称）」

 （魚津市長引野地内）

 ・旧西布施小学校跡

 ・室内研修終了後、現地研修会場へ

は各自での移動となります

②現地研修

 「西布施地域活性化施設（仮称）」

 ※下記「現地研修 位置図」参照

全体位置図

現地研修 位置図